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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: opbevaring og adskillelse af fødevarer
samt måling af temperaturer. Faciliteter til hygiejnisk håndvask
og tørring af hænder. Der er redegjort for håndtering af buffet.
Kontrolleret: Virksomhedens indretning og forhold omkring
placering af toilet.
Det indskærpes, at der ikke må være direkte adgang fra
toiletterne til lokaler, hvor der håndteres fødevarer.
Følgende er konstateret: Der er ikke etableret et forrum med
dør til toilletter, der ligger lige ud til buffeten, hvor der
håndteres fødevarer.
Virksomheden havde følgende bemærkninger. Vi sætter en dør
op hurtigst muligt. Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte
opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se
klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med inventar og udstyr.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Inventar, gulve og vægge. Vejledt generelt om
vedligehold, herunder valg af materialer.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens
risikoanalyse.
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Det indskærpes, at virksomheden skal udarbejde en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for virksomhedens
aktiviteter.
Følgende er konstateret: Der er ikke udarbejdet en risikoanalyse for aktiviteter. Virksomheden modtager
kølepligte og varme retter samt varmholder og har køleopbearing.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har ikke fået det lavet endnu.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Mærkning og information: Vejledt om regler vedrørende information om allergene ingredienser, herunder at
virksomheden som minimum skal skilte med, at oplysninger kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. Vejledt konkret om at
anmelde korrekt husnummer til Fødevarestyrelsen. Virksomheden har registreret, at den ligger på Toldbodgade
24, København, men på kontrollen konstateres det, at den korrekte adresse er Toldbodgade 29A, 1253
København. Vejledt om oprettelse af p-nummer på www.virk.dk
Ved kontrolbesøget har virksomheden fået starthjælpsvejledning om fødevarekontrol, offentliggørelse af
kontrolrapporter, egenkontrol og risikovurdering, hygiejne, indretning af virksomheden, krydsforurening, buffet
og selvbetjening, personlig hygiejne, uddannelse, registrering fx ved import og eksport, samhandel, registrering
ved væsentligt ændrede aktiviteter.


